PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 71.254,89
2.650,68PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 18.241,25

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

11.132,86 64.146,5053.013,64
2.650,68Regímenes Especiales

Total 66.797,18
Son Pesos  Sesenta y seis mil setecientos noventa y siete con 18/100

C.A.E. Nº7219351562605921/05/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar